
           

                                                         平成３０年４月吉日  

 

武蔵野市立第六中学校  

校   長  田極  政一郎  

 

学校公開のご案内  

 

 

 花の便りも聞かれるこの頃、ご来賓の皆さま方におかれましては益々ご清栄のことと

お慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきまし

て感謝申し上げます。  

 さて、下記のとおり第一回学校公開を実施いたします。ご多用中とは存じますが、生

徒たちの学習活動の様子をご覧いただき、本校へのご理解を深めてくださいますようご

案内申し上げます。  

 

 

記  

 

１．日  時  平成３０年４月２８日（土）８：４５～１０：３５  

       １～２校時の授業（部活動保護者会を 11 :00 から実施いたします。）  

 

２．場  所   第六中学校各教室、音楽室、美術室、校庭、技術室など  

 

３．授業教科と場所     

授業内容につきましては、当日配布の一覧をご覧ください。  

  

 

＊１階昇降口が受付となります。  

 

 

 

 

 

                  ＜お問い合わせ先＞  

              武蔵野市立第六中学校   

                     副校長  那珂  通明  

                              電話  0422 -53 -63 11 

 

 


